Ementa: ao Exmo Sr. Prefeito com cópia para Secretaria de Obras e Planejamento,

requeiro estudos e providências, visando a instalação de mais 3 (três) postes de Iluminação

na Rodovia Dr. Caio Gomes Figueiredo, nº 10856, Região Fazenda Boa Esperança/

Pindamonhangaba/SP.

Senhor Presidente:

Considerando que, na referida rua, existe 3 (três) postes com iluminação (foto), porém para que a

rede de internet seja instalada, é necessário mais três postes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo Sr. Prefeito com cópia para Secretaria de

Obras e Planejamento, requeiro estudos e providências, visando a instalação de mais 3 (três)

postes  de  Iluminação  na  Rodovia

Dr. Caio Gomes Figueiredo, nº 10856, Região Fazenda Boa Esperança/ Pindamonhangaba/SP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de fevereiro de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-02-23T16:47:24+0000